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                                Upload filen i Word-format ved hjælp af knappen eller bare træk og slip filen til websidesiden.
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                                Start konverteringen ved at klikke på den tilsvarende knap, og vent på, at konverteringen er afsluttet.

                            

                        

                    

                    
                    
                        
                            
                                
                            


                            
                                Trin 3

                                Download den resulterende PDF-fil til din computer eller telefon. Glem ikke at fortælle dine venner om os.

                            

                        

                    

                

            
 
           
        
        
            
                
                    
                        
                            
                                Hvad er WORD og hvad er PDF

                            

                            Da Microsoft udgav Word, besluttede udviklerne at bruge doc-udvidelsen i det. På nuværende tidspunkt er denne teksteditor den mest populære i verden, derfor er en fil med doc-udvidelsen forbundet med dette softwareprodukt og kaldes simpelthen Word-format. Ud over det nye, mere kompatible format tager nye Office-dokumenter mindre plads end tidligere formater. Dette skyldes, at det nye format bruger ZIP-komprimering, hvilket kan reducere filstørrelsen med op til 75%. Dette sparer plads på din harddisk og er nyttigt, når du sender dokumenter over internettet, e-mail eller andre måder til datatransmission. Word-filer med .docx- og .doc-udvidelser er nu ret udbredte. Det er blevet en slags standard for overførsel af tekster (eller tekster med billeder, billeder, tabeller) mellem forskellige brugere mellem forskellige computere. Derfor kan det være nødvendigt at oprette Word-filer, så de derefter kan sendes til nogen. Microsoft Word er den mest populære teksteditor, og næsten enhver bruger, hvis den ikke har arbejdet i den, har helt sikkert hørt om dette program.

                            Når du sender eller udgiver et dokument på et websted, skal du være sikker på, at adressaten kan læse det. Folk bruger en bred vifte af enheder - stationære computere baseret på Windows, Mac OS X og Linux samt mobile gadgets på Android, iOS og andre platforme. Dette betyder, at der er brug for et universelt format, der kan læses under ethvert system. For det første er PDF'en udviklet af det berømte firma Adobe. En PDF-fil præsenteres ofte som en kombination af tekst med raster- og vektorgrafik, mindre ofte tekst med figurer, Javascript-scripts, 3D-grafik og andre typer elementer. Størrelsen på to PDF-dokumenter, der ser ens ud på skærmen, kan variere.

                        

                    

                

            

                  
        
        
            
                

                    
                        
                            
                                


                            

                        

                    

                    
                

            

              


 



        
            
                
                    
                        
                            Var AnyTextEditor nyttigt for dig?

                            Hej. Vi prøvede meget hårdt på at oprette et praktisk websted, som vi selv bruger. Hvis du kunne lide noget af vores værktøjer og redaktører, skal du føje det til dine bogmærker, fordi det vil være nyttigt for dig mere end én gang. Og glem ikke at dele på sociale medier. Vi bliver bedre for dig.
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